P. 169. *Peccabit. Eras. Gall. Ar. et Merc. 2. peccavit.*
 170. *Prædicaverint. Eras. Gall. et Feuard. prædicaverunt.*
 171. *Deus omnipotens. Clarom. et Voss. Dominus omnip.*
 173. *Postulat. Velit. Clarom. postulat. Distribuit. Clarom. et Voss. distribuet.*
Dixit. Clarom. dicit.
 174. *Christum Dominum. In Arund. deest Christum.*
Unusquisque eorum. In Clarom. deest eorum.
Adinvenit. Editt. cum Arund. et Merc. 2. adinvenit.
 175. *Postea deinde. Eras. Gall. et Feuard. omittunt postea.*
Et se vero. Editt. omittunt et.
 176. *Hujus Lini. Arund. interserit autem.*
Et cum adhuc. Eras. Gall. et Feuard. omittunt et.
Cataclysmum. Voss. cum cataclysmum.
Disposuerit... miserit. Arund. Othobon. et Merc. 2. disposuerat... miserat. Consentit quoad postremam vocem Clarom.
Telesphorus. In mss. Anglic. Telesiphorus. In Clarom. scriptum fuerat Telesiphorus, sed superscriptum videtur, Telosporus.
Eletherius. Arund. et Voss. Eletherus.
Ex eis. In Clarom. Arund. et Merc. 2. deest ex.
 177. *Testimonium. Eras. Gall. Feuard. Voss. et Arund. et testimonium.*
Advenisset. Voss. et Arund. venisset.
 178. *Re liquidum. Re deest in Merc. 1.*
Aliquis annuntiaverit. Clarom. et Merc. 2. aliqui annuntiarerint.
 179. *Qui Evangelium. Editt. cum Arund. et Merc. 2. qui et Evangelium.*
Languorem. Eras. Gall. et Feuard. languores.
Verior. Merc. 1. major.
Invenietur. Eras. Gall. et Feuard. invenitur.
Faciat. Editt. cum Voss. faciat.
Male habent. Eras. Gall. et Feuard. male se habent.
 180. *Acceptione. Clarom. cum Eras. et Gall. acceptatione.*
Constabiliret, et eis esse. In Eras. Gall. Arund. et Merc. 2. constabiliter eis esse.
Præputium. In Clarom. et Voss. præputiationem.
Et constituens. Editt. cum plerisque mss. omittunt et.
In domo Arund. in domum.
Qui dedit. Editt. cum Arund. et Merc. 2. qui et dedit.
Ad judicandum. Clarom. adjudicandi.
Iniquitatem. Arund. iniquitates.
 181. *Paulus. Deest in Voss.*
Ipsæ autem. In Arund. deest

59

- autem.
P. 181. *Et erat. Et deest in Clarom. et Voss.*
182. *Invenire. In Voss. adinvenire; in Clarom. et invenire. Neque prophetæ. In Eras. et Gall. deest neque.*
185. *Continere. Se additur in Eras. Gall. et Feuard. In comparatione nostra. Clar. Arund. et Voss. in comparationem nostram. Per quod. Clarom. Arund. et Merc. 2. et per quod. Omnimodo. Eras. Gall. et Feuard. omnino. Talia habent. In Eras. Gall. Feuard. Arund. et Merc. 2. habent.*
Cum verbo suo. Arund. omittit cum.
185. *Baptista. Clarom. Baptisatore; pro quo vitiose in Arund. et Merc. 2. Baptistare. Et umbra. Arund. et in umbra.*
186. *Post me venit. In Eras. Gall. Arund. et Merc. 2. venit.*
187. *Contemnunt. Id. cum Feuard. contemnunt.*
Altissimis. Eras. Gall. Arund. et Merc. 2. excelis. Glorificabant. Eras. et Gall. glorificant. Salutare. Clarom. salutarem. Et sectator. Et deest in omnibus mss. Promiserit. Editt. cum Arund. et Merc. 2. promisit.
188. *Factus esset. In iisdem, est. Inhabitavit. Iid. habitavit. Erat ei. Arund. et erat ei. A quo. Er. Gall. Feu. et Merc. 2. omittunt quo. Cujus. Er. Gall. et Merc. 2. cui. Descenderit. Iid. cum Arund. et Feu. descenderet. Faciens vinum. Arund. faciens in vinum. 192. Joannis. Eras. Gall. Arund. et Merc. 2. Joannem. Sed simul. Iid. omittunt sed. Vera. Deest in iisdem. 193. In cælos. Iid. in cælum. 194. A factis. Desunt in iisdem. Hæc adimplevit. Eras. Gall. et Feu. omittunt hæc. 195. Enim vere. In Er. et Gall. deest vere. Sic et. Et deest in Er. Gall. Feu. Arund. et Merc. 2. Multo durius. Multo deest in Voss. Putabat. Eras. et Gall. putabant. Solventes. Voss. absolventes. Eos a. Eos desideratur in Eras. et Gall. 196. Inquit. Deest in iisdem, et Merc. 2. Erat cum eo... sumus. In Clar. erat et sumus desunt. Quodcumque. Eras. Gall. et Feu. quæcumque. Nativitatem autem. Autem deest in Er. Gall. et Feu.*
- Impletam. Voss. adimpletam. 197. Prophetæ dicunt. Arund. Propheta dicit. Et movetur. Eras. Gall. Feu. Arund. et Merc. 2. omittunt et. In quo statuit. Arund. in quo et statuit. Sub Domini. Arund. sub Deum. Funiculum. Iid. funiculus. Dans vobis. Vobis deest in Eras. Gall. Arund. et Merc. 2. In populo. Editt. omittunt in. 198. Ab invicem. Eras. Gall. et Feu. omittunt ab. Nos et causam. Editt. nos autem et causam. 199. His qui ex gentibus. Iid. ipsis qui, etc. Esse docebant. In Voss. dicebant. Contritus. Merc. 1. contritus. 200. Eundem scientes Deum. Editt. cum Arund. Othob. et Merc. 2. Scientes eundem esse Deum. Ascendi Hierosolymam. Editt. cum Voss.